

**Ofício nº 103/2024**

A empresa **G VASCONCELOS NETO - ME**  
CNPJ: 08.989.001/0001-12  
EMAIL: gvncrateus@gmail.com

Ref. Solicitação de adesão a Ata de Registro de Preços nº PE-010/2023 - DIVERSAS, oriunda do processo de Pregão Eletrônico Nº PE-010/2023 - DIVERSAS.

Tendo em vista o disposto no Decreto Federal Nº 11.462, DE 31 DE MARÇO DE 2023, que regulamenta os art. 82 a art. 86 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, consulto a Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão a Ata de Registro de Preços Nº PE-010/2023 - DIVERSAS, oriunda do processo de Pregão Eletrônico Nº PE-010/2023 - DIVERSAS, realizado pelas SECRETARIAS REQUISITANTES: SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DAS FINANÇAS;

SECRETARIA DE SAÚDE;

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA;

SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, RECURSOS HÍDRICOS, ENERGIA E SANEAMENTO;

SECRETARIA DE POLÍTICAS PARA AS MULHERES;

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E INTEGRAÇÃO SOCIAL;

SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUÁRIA;

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO;

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE;

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER.

**ÓRGÃO GERENCIADOR DA ARP: SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALTO SANTO-CE, cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO (BEBEDOUROS, REFRIGERADORES, FREEZERS, GELADEIRAS E CONDICIONADORES DE AR), FOGÃO CONVENCIONAL, INDUSTRIAL, FORNO INDUSTRIAL E DEMAIS ELETRODOMÉSTICOS, AFIM DE ATENDER A SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO SANTO.**

A referida adesão visa a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO (BEBEDOUROS, REFRIGERADORES, FREEZERS, GELADEIRAS E CONDICIONADORES DE AR), FOGÃO CONVENCIONAL, INDUSTRIAL, FORNO INDUSTRIAL E DEMAIS ELETRODOMÉSTICOS, AFIM DE ATENDER A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DAS FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS. De acordo com as especificações e quantidades constantes no termo de referência. Conforme especificações e quantidades a seguir:

**LOTE II - FREEZER/GELADEIRA 220V**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNTD
1	SERVIÇO CARGA DE GÁS R-134A FREEZER	SERVIÇO	36
2	SERVIÇO REPOSIÇÃO DO COMPRESSOR	SERVIÇO	46
3	SERVIÇO DE REPARO DA TUBULAÇÃO	SERVIÇO	46

**LOTE III - CONDICIONADOR DE AR SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS 220V**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNTD
1	SERVIÇO DE MONTAGEM MECANICA PARA SPLIT DE 9.000 A 12.000 BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL.	SERVIÇO	177
2	SERVIÇO DE DESMONTAGEM MECANICA PARA SPLIT DE 9.000 A 12.000 BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL.	SERVIÇO	167
3	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA CONDENSADOR E EVAPORADOR PARA SPLIT DE 9.000 A 12.000 BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL, COMPREENDENDO LIMPEZA GERAL/HIGIENIZAÇÃO.	SERVIÇO	364
4	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R-410/ R22 PARA SPLIT DE 9.000 A 12.000 BTUS INVERTER, CONTEMPLANDO A INSTALAÇÃO DE GÁS E A CORREÇÃO DA ORIGEM DO VAZAMENTO.	SERVIÇO	239
5	SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DE VENTILADOR CONDENSADOR PARA SPLIT DE 9.000 A 12.000 BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL, CONTEMPLANDO A RETIRADA DE PEÇA ESTRAGADA E MONTAGEM DA NOVA.	SERVIÇO	102
6	SERVIÇO DE TROCA DE PLACA ELETRONICA UNIVERSAL EVAPORADOR PARA SPLIT DE 9.000 A 12.000 BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL, CONTEMPLANDO A RETIRADA DE PEÇA ESTRAGADA E MONTAGEM DA NOVA.	SERVIÇO	132
7	SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR 25MF A 50MF PARA SPLIT DE 9.000 A 12.000 BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL, CONTEMPLANDO A RETIRADA DE PEÇA ESTRAGADA E MONTAGEM DA NOVA.	SERVIÇO	144

**LOTE IV - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ARES CONDICIONADOS 18.000 A 30.000 BTUS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNTD
1	SERVIÇO DE MONTAGEM MECANICA PARA SPLIT DE 18.000 A 30.000 BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL.	SERVIÇO	103
2	SERVIÇO DE DESMONTAGEM MECANICA PARA SPLIT DE 18.000 A 30.000 BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL.	SERVIÇO	101
3	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA CONDENSADOR E EVAPORADOR PARA SPLIT DE 18.000 A 30.000 BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL, COMPREENDENDO LIMPEZA GERAL/HIGIENIZAÇÃO.	SERVIÇO	110
4	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R-410/R22 PARA SPLIT DE 18.000 A 30.000 BTUS CONVENCIONAL, CONTEMPLANDO A INSTALAÇÃO DE GÁS E A CORREÇÃO DA ORIGEM DO VAZAMENTO.	SERVIÇO	77
5	SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DE VENTILADOR EVAPORADOR PARA SPLIT DE 18.000 A 30.000 BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL, CONTEMPLANDO A RETIRADA DE PEÇA ESTRAGADA E MONTAGEM DA NOVA.	SERVIÇO	65
6	SERVIÇO DE TROCA DE PLACA ELETRONICA UNIVERSAL EVAPORADOR PARA SPLIT DE 18.000 A 30.000 BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL, CONTEMPLANDO A RETIRADA DE PEÇA ESTRAGADA E MONTAGEM DA NOVA.	SERVIÇO	70

7	SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR 25MF A 50MF PARA SPLIT DE 18.000 A 30.000 BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL, CONTEMPLANDO A RETIRADA DE PEÇA ESTRAGADA E MONTAGEM DA NOVA.	SERVIÇO	70
---	--	---------	----

**LOTE V - VENTILADOR 220V**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNTD
1	SERVIÇO MANUTENÇÃO E LIMPEZA	SERVIÇO	165
2	SERVIÇO REPOSIÇÃO DE PEÇAS VENTILADOR	SERVIÇO	115
3	SERVIÇO REBOBINAMENTO VENTILADOR	SERVIÇO	115
4	SERVIÇO RECUPERAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA	SERVIÇO	115

Cumprе ressaltar que as quantidades informadas representam as demandas da Secretaria do Planejamento e Gestão das Finanças do Município de Crateús-Ce. Informo ainda que o decreto acima citado estabelece que caberá ao detentor do preço registrado aceitar ou não o pedido do interessado. Assim, guardo resposta formal de Vossa Senhoria, o mais breve possível, concordando ou não com o fornecimento dos produtos e nas quantidades indicadas, sem prejuízo do acordo firmado com a Secretaria De Saúde Do Município De Alto Santo-Ce, quando da assinatura da Ata.

A resposta deverá ser enviada para a Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão das Finanças do Município de Crateús-Ce (Sefin).do Município de Crateús, localizada a Rua Galeria Gentil Cardoso, N° 20, Bairro: Centro, Crateús-CE. CEP.: 63.700-300, e/ou ainda pelo Email: [financas@crateus.ce.gov.br](mailto:financas@crateus.ce.gov.br)


Será necessário juntamente com a carta de aceitação, a proposta de preços e ainda toda a documentação atualizada, conforme solicita o edital de Pregão eletrônico nº PE-010/2023 - DIVERSAS, inclusive declarações, para fins de formalização de processo, todos direcionados ao Município de Crateús.

Além dos dados do representante para a assinatura de contrato, se for procurador incluir: Procuração e Documentos do procurador.

Na oportunidade renovo a V. Ex. protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

**Crateús - Ce, 10 de Outubro de 2024**

 Documento assinado digitalmente  
**PATRICIANA MESQUITA BRAGA**  
Data: 10/10/2024 15:18:23-0300  
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

**Patriciaana Mesquita Braga**

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Planejamento e Gestão das Finanças do Município de Crateús'CE



G VASCONCELOS NETO  
CNPJ.: 08.989.001/0001-12  
Rua Eduardo Albuquerque, 247  
Venâncio - Crateús/CE

**Aceitação para adesão a Ata de Registro de Preços nº PE-010/2023 - DIVERSAS, oriunda do processo de Pregão Eletrônico Nº PE-010/2023.**

À  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
Razão Social: G VASCONCELOS NETO  
CNPJ: 08.989.001/0001-12  
Endereço: Rua Eduardo Albuquerque, 247 - Crateús/CE CEP: 63.708-330  
Fone: (88) 99229 0985  
E-mail: [GVNCRATEUS@GMAIL.COM](mailto:GVNCRATEUS@GMAIL.COM)  
Banco: Banco do Brasil S.A Agência: 0237-2 Conta Corrente: 32.940-1

1 - OBJETO - SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO (BEBEDOUROS, REFRIGERADORES, FREEZERS, GELADEIRAS E CONDICIONADORES DE AR), FOGÃO CONVENCIONAL, INDUSTRIAL, FORNO INDUSTRIAL E DEMAIS ELETRODOMESTICOS, AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTÃO DAS FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE CRATEUS-CE.

2 - ORÇAMENTO DETALHADOS:

LOTE 02 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO FREEZERES

NR	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTD.	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	SERVIÇO CARGA DE GÁS R-134 <sup>a</sup> FREEZER	PRÓPRIA	SERVIÇO	36	R\$ 79,16	R\$ 2.849,76
					SETENTA E NOVE REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS	DOIS MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E SETENTA E SEIS REAIS
2	SERVIÇO REPOSIÇÃO DO COMPRESSOR	PRÓPRIA	SERVIÇO	46	R\$ 370,00	R\$ 17.020,00
					TREZENTOS E SETENTA REAIS	DEZESSETE MIL E VINTE REAIS
3	SERVIÇO DE REPARO DA TUBULAÇÃO	PRÓPRIA	SERVIÇO	46	R\$ 180,00	R\$ 8.280,00
					CENTO E OITENTA REAIS	OITO MIL E DUZENTOS E OITENTA REAIS
<b>Valor total Lote 02: VINTE E OITO MIL CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS</b>						<b>R\$ 28.149,76</b>

Valor total Lote 02: R\$ 28.149,76 (VINTE E OITO MIL E CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)

LOTE 3 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ARES CONDICIONADOS 9.000 A 12.000 BTU'S

NR	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTD	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	SERVIÇO DE MONTAGEM MECANICA PARA SPLIT DE 9.000 A 12.000BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL	PRÓPRIA	SERVIÇO	177	R\$ 275,00	R\$ 48.675,00
					DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS	QUARENTA E OITO MIL E SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
2	SERVIÇO DE DESMONTAGEM MECANICA PARA SPLIT DE 9.000 A 12.000BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL	PRÓPRIA	SERVIÇO	167	R\$ 60,00	R\$ 10.020,00
					SESSENTA REAIS	DEZ MIL E VINTE REAIS
3	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA CONDENSADOR E EVAPORADOR PARA SPLIT 9.000 A 12.000BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL, COMPREENDENDO LIMPEZA	PRÓPRIA	SERVIÇO	364	R\$ 80,00	R\$ 29.120,00
					OITENTA REAIS	VINTE E NOVE MIL E CENTO E VINTE REAIS

GERARDO VASCONCELOS  
NEI: 49533576391

Rua Eduardo Albuquerque, 247 - Bairro Venâncio - Crateús - Ceará - CEP: 63.708-330  
E-mail: [gvncrateus@gmail.com](mailto:gvncrateus@gmail.com)



**G VASCONCELOS NETO**  
**CNPJ.: 08.989.001/0001-12**  
**Rua Eduardo Albuquerque, 247**  
**Venâncio - Crateús/CE**

GERAL/HIGIENIZAÇÃO						
4	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R-410/ R22 PARA SPLIT DE 9.000 A 12.000 BTUS INVERTER, CONTEMPLANDO A INSTALAÇÃO DE GÁS E A CORREÇÃO DA ORIGEM DO VAZAMENTO	PRÓPRIA	SERVIÇO	239	R\$ 120,00	R\$ 28.680,00
					CENTO E VINTE REAIS	VINTE E OITO MIL E SEISCENTOS E OITENTA REAIS
5	SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DE VENTILADOR CONDENSADOR PARA SPLIT DE 9.000 A 12.000BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL, CONTEMPLANDO A RETIRADA DE PEÇA ESTRAGADA E MONTAGEM DA NOVA	PRÓPRIA	SERVIÇO	102	R\$ 120,00	R\$ 12.240,00
					CENTO E VINTE REAIS	DOZE MIL E DOZENTOS E QUARENTA REAIS
6	SERVIÇO DE TROCA DE PLACA ELETRONICA UNIVERSAL EVAPORADOR PARA SPLIT DE 9.000 A 12.000BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL, CONTEMPLANDO A RETIRADA DE PEÇA ESTRAGADA E MONTAGEM DA NOVA	PRÓPRIA	SERVIÇO	132	R\$ 100,00	R\$ 13.200,00
					CEM REAIS	TREZE MIL E DUZENTOS REAIS
7	SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR 25MF A 50MF PARA SPLIT DE 9.000 A 12.000BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL, CONTEMPLANDO A RETIRADA DE PEÇA ESTRAGADA E MONTAGEM DA NOVA	PRÓPRIA	SERVIÇO	144	R\$ 40,00	R\$ 5.760,00
					QUARENTA REAIS	CINCO MIL E SETECENTOS E SESSENTA REAIS
<b>Valor total Lote 03:CENTO E QUARENTA E SETE MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS</b>						<b>R\$ 147.695,00</b>

**Valor Total lote 03 - R\$ 147.695,00 (CENTO E QUARENTA E SETE MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)**

**LOTE 4 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ARES CONDICIONADOS 18.000 A 30.000BTU'S**

NR	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTD	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	SERVIÇO DE MONTAGEM MECANICA PARA SPLIT DE 18.000 A 30.000BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL.	PRÓPRIA	SERVIÇO	103	R\$ 300,00	R\$ 30.900,00
					TREZENTOS REAIS	TINTA MIL E NOVECENTOS REAIS
2	SERVIÇO DE DESMONTAGEM MECANICA PARA SPLIT DE 18.000 A 30.000BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL.	PRÓPRIA	SERVIÇO	101	R\$ 60,00	R\$ 6.060,00
					SESENTA REAIS	SEIS MIL E SESENTA REAIS
3	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA CONDENSADOR E EVAPORADOR PARA SPLIT DE 18.000 A 30.000BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL, COMPREENDENDO LIMPEZA GERAL/HIGIENIZAÇÃO.	PRÓPRIA	SERVIÇO	110	R\$ 80,00	R\$ 8.800,00
					OITENTA REAIS	OITO MIL E OITOCENTOS REAIS
4	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R-410/R22 PARA SPLIT DE 18.000 A 30.000BTUS CONVENCIONAL, CONTEMPLANDO A INSTALAÇÃO DE GÁS E A CORREÇÃO DA ORIGEM DO VAZAMENTO.	PRÓPRIA	SERVIÇO	77	R\$ 120,00	R\$ 9.240,00
					CENTO E VINTE REAIS	NOVE MIL E DUZENTOS REAIS
5	SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DE VENTILADOR EVAPORADOR PARA SPLIT DE 18.000 A 30.000BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL, CONTEMPLANDO A RETIRADA DE PEÇA ESTRAGADA E MONTAGEM DA NOVA.	PRÓPRIA	SERVIÇO	65	R\$ 150,00	R\$ 9.750,00
					CENTO E CINQUENTA REAIS	NOVE MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
6	SERVIÇO DE TROCA DE PLACA ELETRONICA UNIVERSAL EVAPORADOR PARA SPLIT DE 18.000 A 30.000BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL, CONTEMPLANDO A RETIRADA DE PEÇA ESTRAGADA E MONTAGEM DA NOVA.	PRÓPRIA	SERVIÇO	70	R\$ 100,00	R\$ 7.000,00
					CEM REAIS	SETE MIL REAIS
7	SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR 25MF A 50MF PARA SPLIT DE 18.000 A 30.000 BTUS INVERTER OU CONVENCIONAL, CONTEMPLANDO A RETIRADA DE PEÇA ESTRAGADA E MONTAGEM DA NOVA.	PRÓPRIA	SERVIÇO	70	R\$ 40,00	R\$ 2.800,00
					QUARENTA REAIS	DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS

GERARDO VASCONCELOS

NETQ:49533576391

Rua Eduardo Albuquerque, 247 - Bairro Venâncio - Crateús - Ceará - CEP: 63.708-330  
 E-mail: [gvncrateus@gmail.com](mailto:gvncrateus@gmail.com)



G VASCONCELOS NETO  
CNPJ.: 08.989.001/0001-12  
Rua Eduardo Albuquerque, 247  
Venâncio - Crateús/CE

Valor total Lote 04: SETENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 74.550,00
--	---------------

Valor Total lote 04 - R\$ 74.550,00 (SETENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS)

LOTE 05 - VENTILADOR 220V

NR	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTD.	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	SERVIÇO MANUTENÇÃO E LIMPEZA	PROPRIA	SERVIÇO	165	R\$ 40,00	R\$ 6.600,00
					QUARENTA REAIS	SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS
2	SERVIÇO REPOSIÇÃO DE PEÇAS VENTILADOR	PROPRIA	SERVIÇO	115	R\$ 70,00	R\$ 8.050,00
					SETENTA REAIS	OITO MIL E CINQUENTA REAIS
3	SERVIÇO REBOBINAMENTO VENTILADOR	PROPRIA	SERVIÇO	115	R\$ 100,00	R\$ 11.500,00
					CEM REAIS	ONZE MIL E QUINHENTOS REAIS
4	SERVIÇO RECUPERAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA	PROPRIA	SERVIÇO	115	R\$ 60,00	R\$ 6.900,00
					SESSENTA REAIS	SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS
Valor total Lote 05: TRINTA E TRÊS MIL E CINQUENTA REAIS						R\$ 33.050,00

Valor total Lote 05: R\$ 33.050,00 (TRINTA E TRÊS MIL E CINQUENTA REAIS)

VALOR GLOBAL: R\$ 283.444,76 (DUZENTOS E OITENTA E TRÊS MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)

Prazo de entrega dos bens/serviços: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.

Crateús-CE, 16 de outubro de 2024

**GERARDO VASCONCELOS NETO:49533576391**

Assinado digitalmente por GERARDO VASCONCELOS NETO:49533576391  
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=27842417000158, OU=Presencial, OU=Certificado PF A3, CN=GERARDO VASCONCELOS NETO:49533576391  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Localização:  
Data: 2024.10.16 16:29:30-0300  
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.2

GERARDO VASCONCELOS NETO  
IDT n° 2017146440-5 SSP-CE  
CPF n° 495.335.763-91  
G VASCONCELOS NETO  
CNPJ n° 08.989.001/0001-12

**08.989.001/0001-12**  
G. VASCONCELOS NETO - EPP  
RUA EDUARDO ALBUQUERQUE, 247  
VENANCIOS - CEP: 63.708-330  
CRATEÚS - CE